
２０２２年２月１日  

 

各    位  

 

一般財団法人  広島陸上競技協会  

世 羅 町  

世 羅 町 教 育 委 員 会 

 

 

２０２２中国女子世羅駅伝競走大会の中止について  

 

 

大会主催者で協議した結果、２月２０日（日）に開催予定の「２０２２中国

女子世羅駅伝競走大会」は、選手並びに大会役員・競技役員・コース整理員等

大会関係者の新型コロナウイルス感染症感染予防のため、直前の決定となりま

すが、やむなく中止にすることといたしました。  

昨年度の中止を受け、感染予防対策による競技運営の見直しに取り組みなが

ら大会開催準備を進めて参りましたが、１月当初からの急激な感染拡大状況

は、連日過去最多を繰り返すなど未だ減少傾向に向かっておらず、大変残念で

なりませんが、昨年度に引き続いての大会中止とせざるを得ませんでした。  

本大会出場をめざして努力を継続している選手の皆さん、大会開催に向けて

多大のご支援をいただいております協賛各社の皆様、ご後援いただいておりま

す各団体の皆様には、どうぞご理解、ご了承くださいますようよろしくお願い

申し上げます。  

 


